
                            【事務連絡】  

                                 令和2年6月19日 

 各支部長 様 

 各道場責任者 様 

 

                              埼玉県弓道連盟 

                              副理事長 町田文利 

 

 令和2年度明治神宮崇敬会会員の継続・新規加入について（連絡） 

 時下 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 明治神宮崇敬会事務局から令和2年度崇敬会加入・会費納入の案内が参りました。現会員

の皆様には既に直接ご連絡を差し上げましたので、その内容に沿って手続きを進めていただ

きたいと思います。 

 また、今年度の新規加入を希望される皆様につきましては、下記により受け付けますので

ご連絡申し上げます。 

 

記 

１ 新規加入について 

  埼弓連副理事長 町田まで直接ご連絡ください。入会手続き・会費納入についてご案内 

します。 

２ 会員区分および会費（令和2年度の会員区分・会費は以下のとおりです。） 

  協賛会員  ６，０００円 

  普通会員  ４，０００円 

  家族会員  ２，０００円 

３ 第１９回明治神宮崇敬会全国弓道大会 

  ７月５日開催予定でしたが、新型コロナウィルス感染拡大防止のため中止となりまし

た。 

４ 連絡先 

 不明な点は下記にご連絡ください。 

   埼玉県弓道連盟 副理事長 町田文利 

   自宅TEL・FAX ０４９４－２２－９３５２ 

   携帯番号   ０９０－２４０５－６７９５ 


